dente Henrici de S wein archidiaconi Nis icens is pr0prietatem bonorum praemissornm
cumonmi iudieiominorum causarum neenon cumomni iure

,
quod nobis conpetebat

in censu iam praedicto, capituloM isnens i dedimus perpetuo poss idendam,
nihil iuris

nobis et nostris successoribus in antea reservantes
,
excepto tantumnmdo eo solo

,
quod

indiciummaiorum causarum totius villae iamdietae ad nos et ad nostros successores
,

s icut hactenus pertinuit, amplins pertinebit . Ipsumquoque capitulumex mera liberali
tate potestatemnob is vel successori nos tro dedit

,
bona ipsa infra unius anni spatium

pro tanta pecunia reemeudi
,
ut census illins anni

, qui M ichaelis et M artini debet ur
,

in bonis maneat
,
usque dum liqueat an reemerimus et solverimus

,
an apud capitulum

maneat memoratum. L
'

t autem haec firma permaneant nee aliqua super ipsis in

pos terumsuscitetur quaest io nocitura
, praesentempaginamdesuper censcriptam seepe

dictocapituloM isnens i dedimus
,
nos tr i et tutoris nos tri supradict i s igillorumappens ioni

bus connnunitam. A ctnm et datumN is h ne anno domini prox ima
dominica ante M art ini

, pontitica tus nos tri anno v icesimo sex to.

Nach demO rig . im S t ift sarchiv zu M e is \ en mit den an l‘c rgmncnt st re it
'

e l| lnangenden S iegeln des Bischofs
und Heinrichs um. S weimon

P a r .

'

l
‘

uulw tnhe int .

No. 308 . 1292 . 9. Nov .

P robst und Cap i tel erkla ren ,
dass sie zwar in den in vorstehenck r Urkmnle verhandelten Kaaf

eingetreten seie n, uneermoge nd aber aus ihren M itteln die volle Summe zuzahlen , G etreidezinsen

sowohl w ie einen T heil der G eldz insen an einige M itglieder des Cap itels abgetreten haben über die

G eldzi1wen aber zuG unsten der D omkirche sofort von den Kanfora B estimmung getrofi
‘

en werden sei.

Nes S ifl’ridus dei gratia decanus , Johannes praepositus Wrcinensis
,

“Heyden
ricus cantor totumque M isnensis ecclesiae capitulum recognoscimus et tenore praesen
tium protestamur , quod cum venerabilis pater dominus noster Withego M isnensis

epis00pus , nostro consensu accedente , tria maldro. tritici , quatuor talenta et quat uor
solidos denariorum annui census in villa B y s00pizc sita

, quornmduo talenta et duo

solidi debentur in fes to sanctae Walpurgis , duo vero res idua talenta et duo solidi
debentur in festosancti M ichaelis

,
et tria maldro tritici debent ur in festo sancti M ar

tini
,
T y sconi Wluerici civi M isnensi pro septuaginta duabus marcis argenti F ribergensis

pondcris vendidisset
,
reservata sibi potestate infra nnins anni spatiumreemeudi. Cuius

anni circulo revoluto cum dictus dominus noster epismpus dicta bona reemere non

valeret , postulabat a nobis magis volens , ut apud capitulumquamapud lay cumperma
nerent

,
ut bona saepe dicta pro tanta pecunia emeremus et absolveremus a laycomemo

rato. Cuius des iderio annuentes praelibata bona pro septuaginta duabus marcis emi
mns

,
ipsa de mann dioti T y sconis suorumque herednmplenissime absolventes . Non

habentibus itaque nobis tantampecnniamin communi
,
magistroT heodericoBudesinensi

praepositopro triginta marcis argenti vendidimus dicta tritici tria maldra ,
ut nos eme

ramus
, quornmA rnoldns dahit sex modios

,
O tto sex

,
M art inus sex

,
G au sex

,
Heyn

ricus sex et F ry sco sex medios
,
et sic tria maldra tritici complebuntur . Itemdomino

Conrado custodi dictode Boruz et magistroConradode Hersw eldia vendidimus qua
tuordecim solidos praelibati census pro septemmarcis argenti , quornm A rnoldns

solvet septemsolidos , et O tto residues septemsolvere tenebitur annuatim
,
dantes eis

liberampotestatem
,
tamde tritico

,
quamde denariis ordinandi

, quidquid placueri t in

ecclesia Misnensi. Dioti veroConradi praefatos quatuordecimsolidos ad anniversarium
magistri Conradi archidiaconi Ny sicensis bonae memoriae assignarunt de nostra bona
et libera voluntate. In cuius rei testimonium s igilli nostri , capituli nostri , Johannis
praepositi Wrcinensis et cantoris praesens scriptum sigillorum appensionibus dux imus
muniendum. Actnmet datumM isnae annodomini millesimo ducentesimononagesimo
secundo

,
proxima dominica ante festum beati M artini.

Nach demO rig. imS t iftsarchiv zuMeissen. An P ergamentstreifen hängen die wohlerhaltenen S iegel des
Capitels , des D ecans S ifrid , des Propstes Johann (eine Rose ,

von welcher nach 4 S eiten Lilien ausgehen [Um
sehrift : S . Johannis : prepositi e cinensis ; unter der Rose : F actumannodomini M . CC. LXX I.] und des Cente rs
Heidenreich (Adler mit Heiligenschein).

C O D . D i P L . G A K. l .
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s igilli nos tri munimine roboratas saepe dietae eccles iae dux imus coneedendas . Actnm
et datum G rimmis praesentibus dilectis nobis nobili viro A l. burcrav io de L iznik

,

necnon s trenuis viris H. de Koldiz
,
H. de T rebecin ,

H. dapifero de Burnie
,
A . de

Luppa
,
Jo. dicto List ac G . de Dew in dictoCra militibus nostris

,
necnon aliis quam

pluribus militibus , clericis ac armigeris fide dignis , anno dom. M
°
. CC°

. XC°. tertio
,

die dominico prox imo post diembeati Bonifacii.